2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

爱迪特（秦皇岛）科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

41

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

报告期内公司及子公司发生的租赁，主要用于日常经营所需的生产办公及员工宿舍，均不构成重大租赁合同，无关联租

赁情况。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

爱迪特（秦皇岛）科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

42

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

爱迪特（秦皇岛）科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有

限售条

件股份

57,088,145 100.00% 981,755   981,755 58,069,900 76.29%

1、

国家持

股

2、

国有法

人持股

  3,452   3,452 3,452 0.01%

3、

其他内

资持股

42,510,879 74.47% 975,779   975,779 43,486,658 57.13%

其

中：境

内法人

持股

38,149,011 66.82% 2,017   2,017 38,151,028 50.12%

境

内自然

人持股

  2,270   2,270 2,270 0.003%

基

金、产

品

4,361,868 7.64% 971,492   971,492 5,333,360 7.01%

4、

外资持

股

14,577,266 25.53% 2,524   2,524 14,579,790 19.15%

其

中：境

外法人

持股

14,577,266 25.53% 2,524   2,524 14,579,790 19.15%

境

外自然

人持股

二、无

限售条

件股份

18,047,62

7

18,047,6

27
18,047,627 23.71%

1、

人民币

普通股

18,047,62

7

18,047,6

27
18,047,627 23.71%

2、

爱迪特（秦皇岛）科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

44

境内上

市的外

资股

3、

境外上

市的外

资股

4、

其他

三、股

份总数
57,088,145 100.00%

19,029,38

2

19,029,3

82
76,117,527

100.00

%

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意爱迪特（秦皇岛）科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监

许可[2023]2615 号）同意注册，并经深圳证券交易所同意，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 19,029,382 股。

本次发行后，总股本由 57,088,145 股增加至 76,117,527 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意爱迪特（秦皇岛）科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监

许可[2023]2615 号）同意注册，并经深圳证券交易所同意，公司首次公开发行股票人民币普通股（A 股）股票

19,029,382 股，并于 2024 年 6 月 26 日在深圳证券交易所上市交易。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

报告期内，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 19,029,382 股，已全部在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理股份登记手续。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况